运 城 市 人 民 政 府
运政函〔2024〕22 号

运城市人民政府

关于同意 2024 年市本级第二批土地

储备计划的批复

市规划和自然资源局：

你局《关于 2024 年市本级第二批土地储备计划的请示》(运

自然呈发〔2024〕94 号)已收悉，经市政府研究，现批复如下：

一、同意安排 2024 年市本级第二批 5 宗拟收储土地项目，

总面积 17.841856 公顷（267.63 亩），其中新增建设用地面积

10.744545 公顷（161.17 亩），存量建设用地面积 7.097311 公顷

（106.46 亩）。总用地成本约 19410 万元。

二、你局要严格依据《中华人民共和国土地管理法》和《运

城市土地收购储备管理暂行办法》（运政发〔2001〕35 号）等有

关规定，继续加强土地储备管理，按照计划组织实施，保障城市

建设项目用地需求。

运城市人民政府

2024 年 8 月 6 日

（此件公开发布）

— 2 —